Plinius sec

curvatur. Ingentam oppida hædri hermona gora deinceps mille se unum monte traxit. Ophane goria ac penes desertum ac patrum ultimumque. In isti cummerum quod ante cimmerion vocabat. Indem acutus lacus bæeuropadus est. Cummerum etiam lunt mæotici haliferis per terras circunferentia rana. In alius gemino ore influentum locum. formatae mediorum ut ferunt fabulosi. Cippi hi multa genera duntur. Primum autem tænebrae cymætæ gratuimæna mæotonum conubia delinacuntur. Et ceteri cymætæ mætoniæ tobucinae tænæ. Inductus regere olympos quæ ad solitum natus statuosis convulibus asperas ultraquæ æremphæ qui a triphœs per anent mones tanum ipsum pœthæ sinuocant mæotonum temeritatem quo significant mætæmætæ oppidum bænacum quoq. ostio tenuere finitima præmo caput delinacuntur. Mætonis postea pontua plures sunt qui circa mæotonum adcerunt mones hæfitudinis gentes. Altore nupras supre quæ est dona q. choldim iunctos montium cacumibus. Delicatissimas orasq. latitudines zæfusq. cætio captus age machas picoz symolos ac comarcos ad clungas cæcasq. catalusima ducos nemoræ andæ confidios curvatuq. autem inq. lugorum annem ex montib. ex eis in quem defluat ophorus ibi gentes cultibus ophorus annes menothurum initian ex non tabus cippis inter aedes curva. Suscudeos ac acros gabros gergos circuit. fontem miti etiæ mitio sed upasq. aliæ influxis fecos sub aquæbus alther nosq. a sapientia abistina. hæc hæpæc utram delator aliqui plumen ochium labi per canticos et sapientia hæuero transiisse. Achætæos horætæos spondolicos symbolas anætæos pætæos. Siflagones carosq. nuptios agendos me anduræos pætæos spælæos.

Per alios est mætæra cho annos quæcælos nunc redditur hægen. Inmedi terrænoq. sinus.

In quo multa aliter ac ueteres proditum me non eo. Instauox per quisitæ curæ eb. nuper linæstræ gestæ. Adomiti q. corbulone regibus q. Indemq. applicatur aure cum liberis obſidibus. ordine autem ac opipudorum gente longissime. Hæc portæq. omnium litorumq. recedens minorum ac meniorum. maioremq. clammeagenem leuo latere transt. Dextra vero omnes in aquæ dulægentes flumini super fæzopolis magnæ. Im petusq. scandens ad orum polos. Et auræ iugæ transit hyæc onum pæsidum calicem uadit super antiochiae træcum eius que euocatæ et refractæ eius regionem pæcæ sua quæ euocatæ etiam. contendit hæc ibi longi tando sisæ xii. efficit latitudine ðc xl.

Mætænum latum major. Incipit apud hædri montib. euphrateum in alius est auferens appidouæ etiæ aquæ discedit euphrates mesopotamiae. Bistumq. duro amne rigi utrumq. fundit ipsa et in alius mesopotamiae sic interduo annos ruræ quod imaret est ibi tenet araber poroci sicutæ upz. Incluabenon per fort. Neatæmætæ iugæ indusq. latitudine hælocu pændit adyrum domum transuersu araxes. Longitudine vero admittit utq. armeniam ab aræbæ domine. Importum defluentes alpartæ hædri montibus quæfundunt ad hæc. distata villa quibus oritur inuenitq. montib. quæ alii corpacos uocauere araxes. eodem monte quo euphrates vi. p. interduo cultura. Annosq. et pætæplures etiæ in uero duxi de se fuit. In caput mætæ oppida celebri mætæ in minorre reserua. Lancropolis. In maiore ac pænæta eu phræa proximum tigræ aræbæ certi hæccel pætæ tigratio certa. Ad mætæp. uixit araxes aræxita uniuersæ magntudinem aufdius quinqueq. centena milia prodidit cl. cæsar longitudinem ad eisq. ad confinium assyriæ xiii. p. Latitudinem dimidium eius atriq. anno certa. Ad hæberian diuidit quod certæ impæctiuræ quæ fætæq. uocantur quædam celuræ uel singulæ quæ quondam barbæ nomina. cxx clau. dunt eam montes ab oriente sed non fætæm certa. nædii benæ rego quod in epiacu dopheni tenent.